GMINA LUBIN

Urzad Gminy Lubin
ul. Ksiecia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.37.2023 Lubin, dnia 07.07.2023 r.

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT
DOTYCZACE POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACII:

MODERNIZACJA INSTALACII ELEKTRYCZNE] I WOD.-KAN. W BUDYNKU SZKOtY PODSTAWOWE]

W KRZECZYNIE WIELKIM.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 3 1 6 ustawy z dnia 11 wrzesSnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, dokonuje wyjasnienia

i zmiany tresci SWZ, oraz zmiany ogloszenia o zamdwieniu.

Ogtoszenie o  zmianie  ogtoszenia  zostalo  opublikowane w BZP, oraz na platformie
https: latformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiajacy, przediuza termin skladania ofert do dnia: 14.07.2023 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 14.07.2023 r. 0 godz. 10:30.

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.08.2023 r.

Pytanie 1.

Prosze o udostepnienie przedmiarow w wersji ath.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w wersji ath.

Pytanie 2.

W przedmiarach opublikowanych w formacie PDF sg bfednie podane numery katalogow KNR. prosze o poprawe
numeracji lub o udostepnienie przedmiaréw w formacie programow kosztorysowych, np. ath.

Odpowiedz:

W przedmiarach podano prawidlowe numery katalogdw KNR, zgodnie z bazg programu do
kosztorysowania WINBUD Kosztorys Start (wer. 2016.10), za pomocg ktorego zostaly wykonane.

Pytanie 3:

W salach lekcyjnych Projektant nie zaprojektowat opraw asymetrycznych doswietlajacych tablice, czy na pewno ma ich
nie by¢?

Odpowiedz:

Nie ma koniecznosci montazu opraw asymetrycznych.
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Pytanie 4:

Czy w salach lekcyjnych nie powinna by¢ oprawa osw. ewakuacyjnego nad wyjsciami z sal?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 5:

Jakie oprawy zastosowac do sali gimnastycznej?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowac oprawy wandaloodporne.

Pytanie 7:

Czy rozliczenie bedzie kosztorysem powykonawczym czy ryczattowo?

Odpowiedz:

W zwigzku z przyjeciem w niniejszym postepowaniu wynagrodzenia kosztorysowego, rozliczenie bedzie
odbywatlo sie na podstawie kosztorysu sporzadzonego w oparciu o ceny jednostkowe okreslone w

Kosztorysie ofertowym Wykonawcy.

z up. WOJTA

/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego

i Spraw Obywatelskich
/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM,

Otrzymuja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_Ilubin,
2. Wykonawcy,

3. Ref. R],

4. a/a.
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